respectum, gratara nobis complacenliam exhibendo
iti prsemissis.

Datum in Kemptie 7 die mensis Octotiris, ahho
Domirii1385.

XXXVH.
t QUERELACOMMUNlSFLORENTtJE

In Ulinenses8.
p
^*. Ariiicicharissimii

Jairi duduih audiviffius vos malis, ut ptttafflus,
suggestienibus infermalos propter discordiam, quam
cuin reverendissimo palre nostro de Alenconio pa-
triarcha.Aquilegen. multa bona mobiliaet imniotiilia
Joannis olim Castronis de Bardi dilectissiffli civis
nbstri et fratrum, auctoritate pubiica distfaxisse ex
eo quod prsedicti domini patriafchae fauioribus ad-
hseret: quo quidem audilo sumus hiullis fespectibtis
admirati. Nam quod ipse vestrum patrem et verum
antistitem sequeretur; sibi non debuit ad culpam Vfel

aliquod facinus imputari. Placeat igitur hitjiisfflodi
fiona tani ei quam fratribus, qusasine justa caiisa,
«icut videmus, ablata sunt, quae reperiuiituf facefe
fesiilui_,et qttsecensumpta fprent, resiauratiohe de-
tiita resartiri. Narh cum dictus Joahrieset fratres ei-
ves nostri sint^ nbii possumus eis in tatii hjanifesta
injuria jusiitiae debitumdenegare11»

DalufiiFlorentiae die 18 Febr. iridict. 7,1584.
P Pfiores artiurii et vexiUiferjustitise populi et eoiij-

muriis Ftorentise.;

' guitiiT.Vide inter nostrates histpriograptips iCandi-
dum...... Hsfccest illa EUsatieth, quae UtitiehSibus

• «o tempore hpnpris plenam epistolam direxit,
quarii pfedere, et si ad aliam rem faeiat, hen gra-
•v-jbpr.

d An. 1383. Ex arctiivn civit. Utinen.
« A tergo: Nobiiibus et sapientibus vitis tegimini

tensuiibus civitatisUtini amicisnbstris charissimis.
f An. 1584. Ex archivo tivit. Utiheh..Cit. pag.

XII.
EAtergo: Nobiiibusviris capitaneo,cbnsilio,et com~

'muni Ulinensiscivitatis, nostris chanssiniis.
i Ex his desiimere licet qiianta Cotitentioufeprp

jure.patriarctiaiis fesidentiae, quam alio meihbfatns

patriarcha commendatarius transtulerat,. civitas no-
stra pugnaYerit.
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xxxvin.
a CUJUSDAMPRIORIS CAMALDULENSIS

Institutio in regiminemonasteriisancti Gotlardi prope
Utinum.

InChristi nomine, amen.Anno suaeNativitatis mil-
lesimo quadringentesimo vigesimo tertio, indictione
vero prima, die octava mensis Septembris. Actuni
in ecclesia sacre Camaldulensis heremi presentibus
veneratiilibus religiosis dopmnis Jacobo sancti de
Seravalle Aretine dyocesis, eameraric dicti Camal-
dul. dopmnc Benedictc Baidi de dicta civitate Are-
tii, et Bernardo cendam Damiani de Arimino mona-
cis dicti ordinis testibus ad liec vocatis, habitis, et
rogatis.